6) Recursos humanos y estructura orgánico funcional 
De acuerdo a la documentación remitida por el organismo auditado, en respuesta  
al requerimiento de información efectuado por la AGCBA (Nota AGCBA N° 405/15 
de fecha 12 de marzo de 2015), se informó la existencia de una plantilla de 
personal de trescientas veintiséis (326) agentes correspondiente a la Planta 
Permanente de las UACs al día 30 de noviembre de 201411. 

11

PT N° 4. 

Para una mejor descripción de recursos, la misma fue desagregada por Unidad de 
Atención Ciudadana, con el siguiente resultado: